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 محمدرضا شمسائی شهردار باغستان، از تصویب دفترچه تعرفه 
عوارض و بهای خدمات شهرداری باغستان برای سال ۱۴۰۴ خبر 
داد. وی با اعلام این خبر اظهار داشــت: »دفترچه جدید با هدف 
ایجاد شــفافیت در فرایندهای مالی، تأمین منابع پایدار شهری و 
پاسخگویی به نیازهای رو به رشــد شهروندان تدوین و به تصویب 

شورای اسلامی شهر رسید.«شــهردار باغستان افزود: »در تدوین 
این دفترچه، تلاش شده اســت تا ضمن رعایت عدالت اجتماعی، 
بار مالی غیرضروری بر شــهروندان تحمیل نشود. نرخ های جدید 
با توجه به شــرایط اقتصادی روز و به گونه ای تعیین شــده است 
که امکان ارائه خدمــات بهتر و باکیفیت تر به شــهروندان فراهم 
شود.«شمسائی همچنین تأکید کرد: »نسخه الکترونیکی دفترچه 
تعرفه  عوارض از طریق سامانه رسمی شهرداری در دسترس عموم 

قرار گرفته شده است. شهروندان شریف شهر باغستان می توانند با 
مراجعه به این سامانه، جزئیات تعرفه ها را مشاهده و سؤالات خود 
را با کارشناسان شهرداری مطرح کنند.«وی در پایان از شهروندان 
باغستان خواست با پرداخت به موقع عوارض و همکاری با شهرداری، 
به توسعه زیرساخت ها و بهبود خدمات شهری کمک کنند. شمسائی 
ابراز امیدواری کرد که با اجرای این مصوبه، شهر باغستان در مسیر 

توسعه ای پایدار و متوازن گام بردارد.
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تقدیر از نخبگان علمی در حوزه پزشکی؛

تجلیل رئیس جمهور از 
برگزیدگان دانشگاه علوم 

پزشکی کرمانشاه
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در سی امین دوره جشنواره کشوری تحقیقات و 
فناوری علوم پزشکی رازی که با حضور رییس 
جمهور برگزار شــد، از چهار برگزیده دانشگاه 
علوم پزشکی کرمانشــاه که رتبه نخست را در 
حیطه های مختلف به خــود اختصاص دادند، 

تقدیر شد.
سی امین دوره از جشنواره کشوری تحقیقات 
و فنــاوری علــوم پزشــکی رازی بــا حضور 
مسعود پزشــکیان رییس جمهور، محمدرضا 
ظفرقندی وزیر بهداشت و شاهین آخوندزاده 
معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت به 
 میزبانی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی

 برگزار شد.
زهره رحیمــی ضمن تبریک بــه برگزیدگان 
دانشگاه گفت: در این جشنواره کشوری از مرکز 
رشد فناوری سلامت دانشــگاه علوم پزشکی 
کرمانشاه به عنوان برگزیده رتبه اول در مراکز 
رشد توســعه یافته، مرکز تحقیقات اختلالات 
خواب به عنوان مرکز برگزیده، شرکت کشت 
و صنعت روژین تاک به عنوان شرکت منتخب 
و نادر سالاری بعنوان رتبه سوم گروه محققین 
 کمیته علوم پایه پزشــکی جشــنواره تقدیر 

شد.
رحیمی افزود: حضــور ۴ نماینــده در جمع 
37 برگزیده جشنواره امســال برای دانشگاه 
علوم پزشکی کرمانشاه مایه افتخار می باشد و 
امیدواریم ضمن حفظ جایگاه فعلی دانشگاه از 
لحاظ تحقیقات و فناوری با تلاش پژوهشگران، 
فناوران و دانشــجویان دانشگاه شــاهد ارتقاء 

جایگاه در سطح کشور باشیم.
گفتنی اســت ۴۰۰ متقاضی در این جشنواره 
شــرکت کرده بودند و آثار در سه کمیته علوم 
بالینی، علوم پایه و فناوری ســلامت توســط 

کمیته داوران، بررسی شده است.
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بهنام امانی همزمان با دهه فجر و در تبیین دستاوردهای 
انقلاب اسلامی در حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات آگاه 
سازی مردم استان از اقدامات دولت چهاردهم در حوزه 
ارتباطات و فنــاوری اطلاعات در اســتان چهارمحال و 
بختیاری در نشست خبری با خبرنگاران گفت :  هم اکنون 
۵7۲ روســتای بالای ۲۰ خانوار در استان چهارمحال و 
بختیاری وجود دارد  که باید اینترنت پرسرعت برای آن ها 
فراهم شود. وی اتصال فیبر نوری منازل و کسب و کارها 
در سطح ۴3 شهر استان را از وظایف این اداره برشمرد و 
افزود: ۴3 شهر استان تا درب منازل و کسب و کار شان  
توسط اپراتور های مخابرات و آسیاتک  به امکانات فیبر 

نوری متصل می شوند.
سرپرست اداره کل ارتباطات وفناوری اطلاعات استان 
بیان داشت:  در مرحله اول ۲7 شهر جهت اتصال به فیبر 

نوری پیش بینی شده بود وهم اکنون  ۱۶ شهر در حال 
ابلاغ می باشد که از مجموع این شهر ها ۱۴ شهر به اپراتور 
آسیاتک و ۱3 شهر به اپراتور مخابرات متصل خواهند شد . 
امانی اظهار داشــت : هم اکنون  شهر های سفیددشت، 
 آلونــی، بروجن و شــهرکرد توســط اپراتور آســیاتک
 می گیرند  و در همین راســتا در شــهر سفیددشت ۸ 
کیلومتر حفاری و میکروداکت گذاری انجام شد. وی بیان 
داشت:شهر سفیددشت با ۸۶ مشترک به عنوان اولین شهر 

استان مورد بهره برداری قرار گرفته است . 
وی یاد آور شــد : با آنکه  در شهر شهرکرد ۱۵۰ کیلومتر 
تفاهم نامه بسته شد اما  در حال حاضر حدود 7۰ کیلومتر 
اجرا شده اســت و در شــهر آلونی ۸ کیلومتر و در شهر 
بروجن ۶۰ کیلومتر تفاهم نامه بســته شده است که هم 

اکنون  ۲۵ کیلومتر آن اجرا گردیده است.
امانی در ادامه بیان داشت : اپراتور مخابرات علاوه بر ۱3 
شهر مذکور ۲7 شهر استان و ۱۴ روســتای استان را بر 

عهده گرفته است و تاکنون بیش از ۲7۰ کیلومتر حفاری 
انجام داده است. 

وی گفت : در ســال جاری برای روستاهای بالای بیست 
خانوار 7۲ کیلومتر فیبر نوری اجرا شده است.  کل فیبر 
نوری روستایی در استان یک هزار و ۲۹3 کیلومتر است 
که در دو فاز طراحی شده که در فاز اول ۴۰۸ کیلومتر و در 

فاز دوم ۸۸۵ کیلومتر می باشد. 
امانی اذعان داشــت : در ســال جاری 7۲ کیلومتر فیبر 
روستایی اجرا شده است اما  در سال گذشته 3۶۵ کیلومتر 
اجرا شده بود .همچنین در ســال جاری در شهرستان 
کوهرنگ   از چلگرد تا سر آقا سید 37 کیلومتر فیبرنوری 

اجرا شده است .
سرپرست اداره کل ارتباطات وفناوری اطلاعات استاندر 
رابطه با تامین اینترنت پرسرعت همراه گفت : در روستاها 
ی بالای ۲۰ خانوار  استان ۸۹ درصد می باشد  و این در 
حالی است که  ۲۱ روســتا از ابتدای سال مجهز شده و 

در ۱۶ روستا سایت جدید احداث شــده  است که برای 
احداث هر ســایت ۶ الی ۸ میلیارد تومان هزینه صرف 

گردیده است. 
امانی  تجهیز فیبر نوری روســتایی در سطح استان را به 
شــرح زیر اعلام نمود : ۸۶ درصد روستاهای شهرستان 
اردل،۸۸ درصد روستاهای شهرستان بروجن، صد در صد 

روستاهای شهرستان بن، ۹۶ درصد روستاهای شهرستان 
ســامان، ۹۶ درصد روســتاهای شهرســتان شهرکرد، 
۸۱ درصد روســتاهای شهرستان فارســان، 77 درصد 
روستاهای شهرســتان کوهرنگ ، ۹۱ درصد روستاهای 
 شهرستان کیار و ۸۵ روستاهای شهرستان های لردگان

 خان میرزا و فلارد.
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مدیرکل تبلیغات اسلامی استان قزوین گفت: ظرفیت کانون های 
مساجد، بسیار ظرفیت خوبی است و با توجه به اثرگذاری کانون ها، 
درخواست داریم در بحث اجرای نهضت ملی »زندگی با آیه ها« از 
این ظرفیت استفاده شود و مدل و طراحی صورت گیرد تا کانون ها 

هم درگیر اجرای این طرح شوند. حجت الاسلام یوسف پورآرین در 
نشست با مدیر ســتاد هماهنگی کانون های مساجد استان قزوین 
اظهار کرد: از حضور موثر شــما در فعالیت ها و جریانات تبلیغات 
اسلامی به ویژه رویداد مسئله محورنوپیشگام تشکر کرده و خداقوت 
می گوییم. وی عنوان کرد: زندگــی با آیه ها، طرحی مربوط به یک 
دستگاه نیست و مقام معظم رهبری هم این مهم را مطالبه کردند 
و قشــر نوجوان و جوان ما باید با قرآن مأنوس شوند و از این کتاب 

آسمانی دور نباشند.
حجت الاسلام پورآرین اعلام کرد: »زندگی با آیه ها« در سال جاری 

با شعار امت پیروز اجرایی می شود و طبق آیات قرآن کریم، مقاومت 
و ایستادگی رمز پیروزی است و با مقاومت، نصرت الهی شامل حال 

انسان می شود.
وی تصریح کرد: ما در حال حاضر در حال تشــکیل شبکه سفیران 
الهی هستیم و در کانون های مساجد هم این امکان وجود دارد که 
این شبکه تشکیل شود و در قالب اجرای این طرح، به صورت گعده و 
نشست، فراز و آیه های قرآن مطرح و همخوانی صورت گیرد و ترجمه 
آیه گفته شود و با شرایط روز جامعه تطبیق داده شود و درخواست 

داریم مدیران کانونهای مساجد سفیران آیات الهی شوند.

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان قزوین یادآور شد: هرچه ماه رمضان 
ما قرآنی تر شود، در طول سال هم فضا قرانی تر خواهد شد.

در ادامه مدیر ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی هنری مساجد 
استان قزوین اظهار کرد: ما رویدادی در قالب نقاشی کودکان غزه را 
با همکاری یکی از کانونها برگــزار کردیم که در این رویداد که در ۲ 
مدرسه قزوین برگزار شد اساتید کشوری حضور یافتند و برنامه خوبی 
انجام شد، بنابراین از ظرفیت مدیر این کانون هم می شود در زمینه 

اجرای طرح زندگی با آیه ها بهره برد. 
حجت الاسلام سید رئوف تقوی تصریح کرد: با توجه به فعالیت بیشتر 
جوانان و نوجوانان در فضای مجازی، پیشنهاد می شود پویشی اجرا 
شود و از این قشر بخواهیم تا بر اســاس آیات قرآن کریم مصادیق 

مقاومت را در زندگی خود روایت کنند و جوایزی هم اهدا شود.

استفاده از ظرفیت کانون های مساجد در اجرای طرح »زندگی با آیه ها«

قزوین


